

Forsec AB

556434-1690

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Curt Lennart Rosman, Styrelseledamot

2025-12-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer säkerhetsprodukter.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	1 419 034	945 105	1 089 090	2 283 876
Resultat efter finansiella poster	44 433	-128 885	26 477	521 962
Soliditet (%)	98	87	97	95

Företagets omsättning har ökats under året med anledning av hyresavtalens periodisering.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	300 000	1 144 155	-128 885	1 315 270
Balanseras i ny räkning		-128 885	128 885	0
Årets resultat			44 433	44 433
Vid årets utgång	300 000	1 015 270	44 433	1 359 703

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 015 270
Årets resultat	44 433
Summa	1 059 703
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 059 703
Summa	1 059 703

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 419 034	945 105
Övriga rörelseintäkter		10 073	7 783
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 429 107	952 888
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-310 604	-185 613
Övriga externa kostnader		-732 076	-584 807
Personalkostnader	2	-341 597	-311 395
Övriga rörelsekostnader		-401	0
Summa rörelsekostnader		-1 384 678	-1 081 815
Rörelseresultat		44 429	-128 927
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	42
Summa finansiella poster		4	42
Resultat efter finansiella poster		44 433	-128 885
Resultat före skatt		44 433	-128 885
Årets resultat		44 433	-128 885

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	258 334
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	103 817	103 817
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		103 817	362 151
Summa anläggningstillgångar		103 817	362 151
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		590 731	590 731
Pågående arbete för annans räkning	6	132 871	184 021
Summa varulager m.m.		723 602	774 752
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	70 184
Övriga fordringar		66 427	54 948
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		66 427	125 132
Kassa och bank			
Kassa och bank		494 926	247 572
Summa kassa och bank		494 926	247 572
Summa omsättningstillgångar		1 284 955	1 147 456
Summa tillgångar		1 388 772	1 509 607

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 015 270	1 144 155
Årets resultat		44 433	-128 885
Summa fritt eget kapital		1 059 703	1 015 270
Summa eget kapital		1 359 703	1 315 270
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 508	165 154
Övriga skulder		26 561	29 183
Summa kortfristiga skulder		29 069	194 337
Summa eget kapital och skulder		1 388 772	1 509 607

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	155 305
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	155 305
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-155 305
------------------------	----------

Utgående avskrivningar	-155 305
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

103 817

Utgående anskaffningsvärden

103 817

Redovisat värde

103 817

Not 6 - Pågående arbete för annans räkning

2025-08-31

Aktiverade nedlagda utgifter

132 871

Redovisat värde

132 871

Underskrifter

Årsredovisning för Forsec AB, 556434-1690
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-12-01

Curt Lennart Rosman
Curt Lennart Rosman
Styrelseledamot
2025-12-01